МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2020											№ 130
пгт Нагорск

О передаче земельного участка с кадастровым номером
43:19:310110:78 в аренду сроком на 20 лет

В соответствии со ст. 22, п. 9 ч. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Куковякина Сергея Николаевича, о заключении долгосрочного договора аренды земельного участка, администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать Куковякину Сергею Николавичу земельный участок в аренду сроком на 20 лет;
1.1. Общие характеристики земельного участка:
1.2. Кадастровый номер – 43:19:310110:78;
1.3. Местоположение – обл. Кировская, р. Нагорский, пгт Нагорск, ул. Молодой Гвардии, д. 38;
1.4. Категория земель – земли населенных пунктов;
1.5. Разрешенное использование – для личного подсобного хозяйства;
1.6. Площадь земельного участка –378 кв.м.
2. Специалисту по земельным отношениям администрации Нагорского городского поселения (Гребеневой А. В.) обеспечить заключение договора аренды земельного участка.
3. Постановление вступает в силу с 23.09.2020.

Глава Нагорского
городского поселения						     	 С.Ю. Исупов

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по земельным отношениям					А.В. Гребенева

Разослать: специалисту по земельным отношениям., администрация Нагорского района, прокуратура, Куковякину С.Н.